Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОЛГУВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.12.2021 г. № 00 –п

п. Бугрино Ненецкий автономный округ

«Об индексации (пересчете) размеров пенсионного обеспечения лиц,
замещавших должности муниципальной службы в сельском поселении «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»
В соответствии с частью 5 статьи 10 Закона Ненецкого автономного округа от 24.10.2007 N 140-ОЗ «О муниципальной службе в Ненецком автономном округе», частью 2 статьи 4 Закона Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе», Уставом  сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», Решением Совета депутатов СП «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО от 00.12.2021 № 00 «О местном бюджете на 2022 год», Администрация СП «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Бухгалтерии Администрация СП «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО (Апицыной Л.А.) произвести индексацию (пересчет) с 1 января 2022 года в 1,04 раза размера пенсии за выслугу лет лицам:

1.1. замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», назначенной в соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе».
2. В соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения, установить следующий размер пенсии за выслугу лет лицам:

2.1. замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», назначенной в соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе»:

1) Большаковой Александре Кузьминичне - замешавшей должность муниципальной службы Главного бухгалтера Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО в размере 31768,00 рублей в месяц, согласно прилагаемого расчета
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО

       А. Ф. Ледкова